Beauftragte fiir das Deutsche Sportabzeichen in den Sportkreisen

N

\\ Landessportbund
Hessen e.V.

* Sportkreis Marburg-Biedenkopf e.V.
Geschéftsstelle
Leopold-Lucas-Str. 46 b
35037 Marburg
Tel. 06421 4071642
E-Mail: info@sk-mrbid.de

* Sportkreis Vogelsberg e.V.
Christine Hamann-Glitsch
Am Phoningsgarten 2
36341 Lauterbach-Frischborn
Tel. 06641 644325 / 0170 2460026
E-Mail: sportabzeichen@sportkreis-vogelsberg.de

* Sportkreis GiefRen e.V.
Geschaftsstelle
Am Kaiserberg 9
35396 GieRen
Tel. 0641 98450890
E-Mail: info@sportkreis-giessen.de

* Sportkreis Lahn-Dill e.V.
Geschéftsstelle, Ref. Sportabzeichen
Karl-Kellner-Ring 13
35576 Wetzlar
Tel. 06441 995213
E-Mail:info@skld.de

Udo Nawroth (Reg. Dillenb.)
RingstraRe 3

35713 Eschenburg

Tel. 02770 1386

E-Mail: udo.nawroth@web.de

* Sportkreis Limburg-Weilburg e.V.
Karlfred Theby
Heringer Weg 5
65597 Hiinfelden- Nauheim
Tel. 06438 72269
E-Mail: u-k-theby@t-online.de

* Sportkreis Waldeck-Frankenberg e.V.
Geschaftsstelle, Kerstin Miihlhausen
Kreishaus Korbach, Raum 330
Stidring 2
34497 Korbach
Tel. 05631 954459
E-Mail: kerstin.muehlhausen@lkwafkb.de

Sportkreis Fulda-Hiinfeld e.V.
Geschéftsstelle, Elke Piaskowski
Schlossstr. 4 - 6

36037 Fulda

Tel. 0661 1021406

E-Mail: sportabzeichen@sk-fh.de

Sportkreis Main-Kinzig e.V.
Geschéftsstelle, Ref. Sportabzeichen
Phillipsruher Allee 45

63454 Hanau

Tel. 06181 257106

E-Mail: info@sportkreis-main-kinzig.de

Sportkreis Hersfeld-Rotenburg e.V.
Justina Mrugalla

Miihlrain 1

36266 Heringen

Tel. 06624 7199

E-Mail: justina.mrugalla@t-online.de

Sportkreis Frankfurt e.V.
Geschéftsstelle, Ref. Sportabzeichen
Wdchtersbacher Str. 80

60386 Frankfurt

Tel. 069 94147111

E-Mail: info@sportkreis-frankfurt.de

Sportkreis Wetterau e.V.
Geschaftsstelle

Hauptstrasse 168

61209 Echzell

Tel. 06008 917466

E-Mail: info@sportkreis-wetterau.de

Sportkreis Offenbach e.V.
Geschéftsstelle, Ref. Sportabzeichen
Offenthaler Strasse 75

63128 Dietzenbach

Tel. 06074 693390

E-Mail: info@sportkreis-offenbach.de

Sportkreis Main-Taunus e.V.
Geschéftsstelle, Kathrin Zimmermann
Schmelzweg 2-4,

65830 Kriftel

Tel. 06192 22957-E-Mail: info@sk-mtk.de

Stefan Natterer, Tel. 069 37004540
E-Mail: stefan-natterer@t-online.de

Sportkreis Hochtaunus e.V.
Peter Kohl

Marxstr. 20

61440 Oberursel

Tel. 06171 923215

E-Mail: sportabzeichen@sk-ht.de

Sportkreis Darmstadt-Dieburg e.V.
Bernhard Fenn

Parkstrasse 7

64807 Dieburg

Tel. 0171 2371850 + 06071 881818
E-Mail: sportabzeichen@skdadi.de

Sportkreis Odenwald e.V.
Dagmar Lode
Helene-Gottmann-Str. 11
64385 Reichelsheim

Tel. 06164 3851

E-Mail: lode.dagmar@web.de

Sportkreis BergstraBe e.V.

Frau Zeth-Seidel

Kettelerstr. 29

64646 Heppenheim

Tel. 06252 155321

E-Mail: sportkreis@kreis-bergstrasse.de

Sportkreis GroR-Gerau e.V.

Christine Gnida

Rosenstrasse 5

65451 Kelsterbach

Tel. 06107 3564

E-Mail: c.gnida@sportkreis-gross-gerau.de

Sportkreis Wiesbaden e.V.

Jurgen Mauer

Schéfergasse 5

65207 Wiesbaden

Tel. 0611 547300

Mobil 0171 2861736

E-Mail: Juergen.mauer@sportkreis-wiesbaden.de

* Sportkreis Rheingau-Taunus e.V.
Jiirgen Krockel (Region Rheingau)
Riidesheimer Strasse 14 D
65366 Geisenheim
Tel. 06722 64769
E-Mail: kroeckel-juergen@t-online.de

*

Norbert Heitmann

Kastanienweg 3

65510 Idstein

Tel. 06126 958050

E-Mail: norbert.heitmann@sk-rtk.com

* Sportkreis Region Kassel e.V.
Geschéftsstelle, Heike Sokoll
Auedamm 2
34121 Kassel
Tel. 0561 4506966
E-Mail: sportabzeichen@sk-region-kassel.de

* Sportkreis Werra-Meissner e.V.
Gerd Seidlitz
Dorfweg 7
37276 Meinhard
Tel. 05651 7841
E-Mail: sportabzeichen@sk-wm.de

* Sportkreis Schwalm-Eder e.V.
Geschéftsstelle, Barbara Méller
Parkstrasse 6
34576 Homberg
Tel. 05681 775593
E-Mail: barbara.moeller@schwalm-eder-
kreis.de

Stand: 06.07.2021

Ansprechpartnerinnen im LSB Hessen fiir das Deutsche Sportabzeichen: Christina Haack, Tel. 069 6789-447 / Kathrin Lankau, Tel. 069 6789-263
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